1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2017  №  241-п
О реализации   инвестиционного проекта

Рассмотрев решение Межведомственного совета  по  поддержке инвестиционной деятельности на территории Гаврилово-Посадского муниципального района  от 27.04.2017 №2, в соответствии с постановлением  администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района от 04.05.2016 №208-п «О порядке рассмотрения инвестиционных проектов, реализуемых на территории Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» (в редакции от 19.07.2016 №344-п), руководствуясь  статьей 19  Федерального закона от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 23.05.2017  открытый  конкурс на право  заключения инвестиционного соглашения по реализации   на территории  Гаврилово-Посадского  муниципального района следующих  инвестиционных  проектов (далее – конкурс):

- строительство мусороперерабатывающего  завода мощностью от 20 до 50 тысяч тонн в год, предназначенного для  утилизации  и переработки мусора  и   продуктов  жизнедеятельности человека;  строительство других недвижимых зданий на его территории,  необходимых  для организации производственного процесса, приобретение  специализированного оборудования  и техники;

- строительство кирпичного  завода с объемом производства кирпича от 15 до 20 млн. штук  в год на территории Гаврилово-Посадского городского  поселения (село Краснополянский Гаврилово-Посадского района  Ивановской области).

2. Создать  комиссию по проведению конкурса в количестве  5 (Пяти) человек,   утвердить  ее состав согласно приложению.

3. Уполномоченному  органу по проведению  конкурса – Управлению  градостроительства и  архитектуры  администрации  Гаврилово-Посадского муниципального района (Лебедев):

- разработать  условия проведения конкурса;

- не позднее чем за 20 дней до даты окончания срока подачи предложений об инвестировании опубликовать официальном печатном издании – сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района»  информационное  сообщение о дате и условиях проведения конкурса на заключение инвестиционных соглашений, указанных в пункте 1 настоящего  постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

от 28.04.2017 № 241-п
Состав комиссии

по проведению открытого  конкурса на право  заключения инвестиционного соглашения по строительству  на территории  Гаврилово-Посадского  муниципального района  мусороперерабатывающего  завода

	Председатель

комиссии:
	Заместитель главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района по  вопросам градостроительства и муниципального  хозяйства

	Секретарь

комиссии:
	Начальник юридического отдела администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Члены комиссии:

	Заместитель главы  администрации, начальник отдела экономического развития,  торговли и муниципального  заказа

	Заместитель главы администрации, начальник Финансового управления администрации

	Начальник Управления градостроительства и  архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.